

FAKTÚRA

strana : 1

Dodávateľ :

Ján Machovič EDEN

Priemyselná 2443

K R U P I N A

IČO : 34789871 IČ DPH : SK1020606499 DIČ : 1020606499

Peňažný ústav : Tatra Banka B.Bystrica

IBAN : SK62 1100 0000 0026 2577 9009

SWIFT : TATRSKBX

registr. OÚ Zvolen, ŽR č. 605-827

Príjemca :

dtto

Konečný príjemca :

Spôsob dopravy :

Organizačná jednotka vyskladnenia :

EDEN KRUPINA

Gymnázium Andreja Vrábla, Mierová 5, Levice	
Dátum: 14-09-2022	Faktúra číslo: 2670
Podacie číslo	Konšt.symbol: 0008
Číslo spisu: 693/1022	objednávka:
Prílohy/listy:	Vybavuje:
Odberateľ:	

IČO : 00160211

DIČ : 2021171570

GYMNAZIUM A.VRABLA, MIEROVA 5, LEVICE

MIEROVA 5

934 03 LEVICE

Dátum splatnosti faktúry :

20.09.2022

Forma úhrady :

prevodný príkaz

Dátum vyhotovenia faktúry :

06.09.2022

Dátum dodania tovaru :

05.09.2022

Označenie dodávky	DPH [%]	množstvo	cena s DPH za jednotku	čiastka EUR
Muka polohruba 1kg Pohr. Ruskov 40.000 25.12.2022	20	40 ks	1,2000	48,0000
Cukor Krystal KORUNNY 1kg	20	20 ks	1,2000	24,0000
Cukor Praskovy 1kg POVAZSKY 10.000 11.03.2025	20	10 ks	1,5943	15,9430
Olej repkový 5L TopQ 10.000 08.03.2023	20	10 ks	17,5000	175,0000
Fazula Biela mala 5kg MENU GOLD 2.000 05.05.2024	20	2 ks	12,3050	24,6100
Sosovica Velkozrnná 5kg MENU GOLD 4.000 20.07.2024	20	4 ks	14,8730	59,4920
Lekvar slivkový sladený 7kg RISO 2.000 08.05.2023	20	2 ks	19,1530	38,3060
Korenie čierne mlete 500g THYMOS 2.000 30.08.2023	20	2 ks	8,5493	17,0986
Krupica detská COOP 500g 10.000 25.12.2022	20	10 ks	0,9000	9,0000
Spagety semolinové 5kg HUN PASTA 8.000 12.01.2024	20	8 ks	13,8030	110,4240
Hrach Zlty pol. lup. 5kg MENU GOLD 2.000 08.07.2024	20	2 ks	7,0513	14,1026
Rezance široké zvl. sem 5kg HUN PASTA 6.000 12.04.2024	20	6 ks	13,8030	82,8180
Tarhona semolinová 5kg HUN PASTA 6.000 11.04.2024	20	6 ks	13,8030	82,8180
Slovensk. ryža semolino 5kg HUN PASTA 6.000 25.03.2024	20	6 ks	13,8030	82,8180
Korenie Biele Mlete 20g THYMOS 10.000 30.01.2024	20	10 ks	0,8453	8,4530
Korenie nové celé 15g THYMOS 10.000 30.12.2023	20	10 ks	0,4500	4,5000

faktúra pokračuje

FAKTÚRA

strana : 2

pokračovanie faktúry 2670

Označenie dodávky	DPH [%]	množstvo	cena s DPH za jednotku	čiastka EUR
Musk. orech mlety 20g THYMOS 5.000 30.11.2023	20	5 ks	0,8453	4,2265
Tekvica lupana 200g 5.000 30.06.2023	20	5 ks	2,8783	14,3915
Smazeny hrasok do poliev. 1kg 5.000 30.11.2022	20	5 ks	8,4530	42,2650
Slnecnica lupana 100g	20	10 ks	0,8453	8,4530
Olej sezamovy 250ml Natur Farm	20	2 ks	7,9180	15,8360
Olej tekvicovy 250ml FJ	20	2 ks	10,5930	21,1860
Fakturovaná čiastka				903,74
Základ dane (20%) :				753,12 EUR
DPH (20%) :				150,62 EUR

PRÍLOHA: Dodací list 2670

PREVZAL :

ŠJ pri GAV Levice
Mierová 5
Levice

Školská jedáleň, Mierová 5, Levice
Potraviny vyhovujú požiadavkám
systému HACCP

Identifikácia zmluvy	1/2022
Identifikácia objednávky	—